
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 879492

Prodej rodinného domu, 282 m², Radonice
43155, Radonice

5 490 000 Kč
za nemovitost
včetně provize RK a
právního servisu

Vyřizuje
Fouček Dominik
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: rohový Druh objektu: smíšená
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 282 m2

Umístění objektu: okraj obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Sháníte nemovitost, ve které můžete spojit rodinné pohodlí s podnikáním? Tak právě Vám
nabízíme prostorný rodinný dům 5+1 o užitné ploše 282 m², který se nachází na okraji obce Radonice. Tento dům je
ideální volbou pro rodiny hledající pohodlí a zároveň možnost podnikání, díky komerčnímu prostoru o výměře 50 m²,
který lze využít jako kancelář či obchod. Nemovitost je postavena ze smíšené konstrukce kamene a cihel na pozemku o
celkové ploše 925 m², na kterém dále stojí i budova bývalých stájí, kterou lze přetvořit dle vašich představ. V roce
2022 prošel dům částečnou rekonstrukcí, během níž bylo instalováno moderní tepelné čerpadlo, které zajišťuje
úsporné vytápění. Veškerá občanská vybavenost je v blízkosti. Výborná dostupnost do okolních měst (Kadaň,
Podbořany, Žatec). Tato nemovitost nabízí nejen dostatek prostoru pro rodinný život, ale i skvělou příležitost pro
podnikatelské aktivity. Neváhejte a přijďte si prohlédnout Váš nový domov v Radonicích. AIJSDNFLKASN


